

ROZPOČET

Stavba: III/1111 Bystřice - Jinošice

Objekt: silnice č. III/1111

Objednatel: KSÚS Středočeského kraje, p.o.

Zhotovitel:

Místo: III/1111, km 1,273 - 3,727

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem bez DPH
1	22613	Frézování krytu do hl. 4cm s odvozem	m2	2 995,00	58,23	174 398,85
2	20111	Čištění vozovek metením strojně samosběrem	m2	13 500,00	1,48	19 980,00
3	31535	DIO - úplná uzavírka (cca 7 pracovních dní)	kus	1,00	35 836,60	35 836,60
4	21820	Stř. a velkoplošné úpravy asf.vrstev nad 10000 m2, tl.5cm, vč. spojovacího postřiku	m2	13 500,00	240,37	3 244 995,00
5	21810	Hutněné asf.vrstvy-vyrovnávka (3 cm)	t	1 012,00	2 034,32	2 058 731,84
6	22817	Frézování spár	bm	70,00	39,50	2 765,00
7	22831	Zalévání spár asfaltovou zálivkou	bm	70,00	41,92	2 934,40
8	51321	Seřezávání krajnice s naložením	m2	2 400,00	40,86	98 064,00
9	51359	Doprava a poplatek za skládk.- do 10 km	m3	240,00	605,02	145 204,80
10	52220	Hloubení příkopů strojně	bm	600,00	60,65	36 390,00
11	52259	Doprava a poplatek za skládk.- do 10 km	m3	300,00	605,02	181 506,00
12	52110	Čištění příkopu strojně příkopovou frézou	bm	1 500,00	22,42	33 630,00
13	51720	Krajnice nezpevněná-zřízení-šetrkodrt' tl. 8 cm	m2	1 920,00	78,81	151 315,20
14	55130	Propustek - průměr 50-120 cm - čištění	bm	24,00	425,06	10 201,44
15	58810	Vyrovnání dešťových vpustí	ks	1,00	1 717,38	1 717,38

Celkem bez DPH

6 197 670,51

Celkem s DPH

7 499 181,32